П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

УПРАВА Д М И Т Р О В С К О Г О  РАЙОНА Г О Р О Д А  М О С К В Ы

С спер ный адми нисгра ги вны й о круг

Клязьминская ул., д. I 1. к. 3 М осква 127644 E-mail:dmitr@ ru. mos.ru
Телефон: (499) 906-60-94, факс: (495) 4867107 h ttp :// w w w .tnos.ru
ОКНО 13540034. ОГРН 2027713026790. ИНН/КПП 7713333580/771301001

03. В 12014 № Председателю
Арбитражного третейского

на № от *
суда города Москвы

™ У / -7
Вход. - А.В. Кравцову

..
ПОДПИСЬ

Уважаемый Алексей Владимирович!

Управа Дмитровского района города М осквы дополняет тексты
договоров, заключаемых с контрагентами возможностью при возникновении
спора обращаться с иском в Арбитражный третейский суд города Молсквы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для
досудебного консультирования представителей управы.

С нашей стороны представляем: Ш кневская Элла Дмитриевна,
телефон: 8-917-524-03-13, эл. почта: ShknevskavaED@ m os.ru.

Глава управа
/ '

/(0 Ю.Г. Фисенко

http://www.tnos.ru
mailto:ShknevskavaED@mos.ru